
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 
7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pule 
dana 24. rujna 2021. godine, donio je

O D L U K U  O  I Z M J E N I  O D L U K E
o imenovanju radne skupine za odabir članica i članova povjerenstva za provođenje 

javnog natječaja radi dodjele sredstava medijima

Članak 1.

U Odluci o imenovanju radne skupine za odabir članica i članova povjerenstva za 
provođenje javnog natječaja radi dodjele sredstava medijima br., KLASA:022-05/21-
01/182;URBROJ:2168/01-01-01-0019-21-2 od 19. kolovoza 2021. i Odluci o izmjeni Odluke 
o imenovanju radne skupine za odabir članica i članova povjerenstva za provođenje javnog 
natječaja radi dodjele sredstava medijima br., KLASA:022-05/21-01/182;URBROJ:2168/01-
01-01-0019-21-3 od 25. kolovoza 2021., stavak 1. članka 3. mijenja se i glasi:

„-   Nebojša Nikolić, predsjednik,
- Dušica Radojčić, članica
- Siniša Gordić, član.“.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:022-05/21-01/182
URBROJ:2168/01-01-01-0019-21-11
Pula, 24. rujna 2021. 

GRADONAČELNIK
          dr.sc. Filip Zoričić, prof.



OBRAZLOŽENJE 

 

 

I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravni temelj za donošenje Odluke je sadržan u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola 

(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni 

tekst). 

 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Grad Pula planira u narednom razdoblju raspisati javni natječaj radi dodjele financijskih 

sredstava medijima, a sve u cilju ostvarivanje prava na javno informiranje i obaviještenost 

svojih građana.  

Javni natječaj radi dodjele financijskih sredstava medijima provest će povjerenstvo 

sastavljeno od tri člana koji će biti izabrani u postupku javnog natječaja.  

Povjerenstvo će, na temelju rezultata provedenog javnog natječaja, imenovati 

Gradonačelnik Grada Pule. 

Radna skupina, čiji predsjednik se mijenja ovo odlukom, provela je javni natječaj za 

imenovanje članova povjerenstva, utvrdila listu prijavljenih kandidata koje će pozvati na 

razgovor. U konačnici, radna skupina će utvrditi prijedlog članova povjerenstva.  

Prijedlog članova povjerenstva, radna skupina će dostaviti Gradonačelniku Grada Pule 

radi donošenja odluke o imenovanju povjerenstva.  

 

 

III PRIJEDLOG AKTA 

 Prijedlog Odluke je dostavljen u prilogu. 

 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Za provedbu ove Odluke, nije potrebno osigurati sredstva u Proračunu Grada Pule. 

 

 

 GRADONAČELNIK                                                                                                 

 dr.sc. Filip Zoričić, prof. 
 

 

 


